DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LÚDICO NO ENSINO-
APRENDIZAGEM DE COESÃO E COERÊNCIA TEXTUAL: DA REVISÃO
BIBLIOGRÁFICA A SISTEMATIZAÇÃO DE UM RECURSO DIDÁTICO de autoria de
LÚCIA LORETO LACERDA, foi publicado nos Anais do XI Congresso Internacional de
Línguas e Literatura referente ao ISBN 978-65-86901-40-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123663

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123663